
 

 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowogródek Pomorski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nowogródek Pomorski.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 151/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Wiejska, ul. Plac Św. Floriana 8, 74-304 Nowogródek 

Pomorski: 

 

1. Anna Katarzyna Filipiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Sumiak 

2. Iwona Joanna Hryniewicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Myślibórz 

3. Bogumiła Helena Kardynia, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karsko 

4. Hubert Klepacz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Myślibórz 

5. Krzysztof Tomasz Leoszko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sumiak 

6. Ewa Maria Mac, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nowogródek Pomorski 

7. Ewelina Sośnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek Szkoły Podstawowej, ul. Gorzowska 9, 

74-305 Karsko: 

 

1. Iwona Małgorzata Budzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karsko 

2. Danuta Figura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Karsko 

3. Magdalena Maria Jędrasiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Karsko 

4. Filip Maciej Kaczmarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karsko 

5. Katarzyna Agnieszka Małecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Karsko 

6. Olaf Olgierd Małecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Karsko 

7. Magdalena Piątek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Karsko 

8. Regina Równanek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Karsko 

9. Andrzej Tymosiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Karsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Wiejska, Trzcinna 26, 74-304 Nowogródek Pomorski: 

 

1. Marlena Agnieszka Głowacka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Somin 

2. Paweł Władysław Kałużny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karsko 

3. Elżbieta Zdzisława Mickiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Karsko 

4. Magda Helena Miszczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Smolary 

5. Barbara Romanik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowogródek 

Pomorski 

6. Martyna Anna Smyk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Chocień 

7. Urszula Śliwiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Wiejska w Kinicach, Kinice 6, 

74-304 Nowogródek Pomorski: 

 

1. Krystyna Balcerzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Giżyn 

2. Mariusz Dariusz Biernat, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Karsko 

3. Izabela Janina Cieślarczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Karsko 

4. Małgorzata Kałużna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karsko 

5. Magdalena Sylwia Rostkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Myślibórz 

6. Iwona Strzyż, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kinice 

7. Katarzyna Woźnikowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Karsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Wiejska w Giżynie, Giżyn 65A, 

74-304 Nowogródek Pomorski: 

 

 

1. Agnieszka Balcerzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Giżyn 

2. Bartosz Budziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karsko 

3. Dariusz Dybiński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Barlinek 

4. Ewa Mariola Korneluk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karsko 

5. Andżelika Justyna Obłąk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Giżyn 

6. Roman Tomasz Posyniak, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Myślibórz 

7. Jadwiga Bogumiła Stępień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Giżyn 

 

 


